13.10.2021 г. № 17/4-Д
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  решение Думы Усть-Удинского муниципального образования «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Усть-Удинского муниципального образования свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждению на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства» от 24.01.2018 г. №6/2

     В связи с внесением изменений Федеральным законом от 08.06.2020г. №169-ФЗ в Федеральный закон от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Удинского муниципального образования, Дума Усть-Удинского муниципального образования

                                                           РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Усть-Удинского муниципального образования от 24.01.2018 г. №6/2 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Усть-Удинского муниципального образования свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждению на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства»:
· В названии Порядка и далее по тексту после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном информационном издании «Усть-Удинский Вестник», и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Удинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы Усть-Удинского
муниципального образования                                                                             О.Н..Горюнова

Глава Усть-Удинского муниципального образования                             В.А.Тарасенко